ATA Nº 04/2019 DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMITÊ DE
INVESTIMENTOS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO S
SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DOURADOS EM 19/03/2019.
Aos dezenove dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove, às dez
horas, na sala de reunião do Instituto de Previdência Social dos Servidores do
Município de Dourados, nesta cidade de Dourados, Estado de Mato Grosso do
Sul, foi realizada reunião extraordinária, tendo como objetivo a seguinte pauta:
1) Credenciamento da Instituição Financeira BB Gestão de Recursos
Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários S.A.  Estavam presentes os
seguintes membros, Andréa Londero Bonatto, Antonio Carlos Quequeto, Antonio
Marcos Marques, José dos Santos da Silva, Luis Carlos Rodrigues Morais e
Rosane Ap. Fritzen D’Sampaio Ferraz. O senhor Luiz Constâncio Pena de
Moraes justificou ausência por motivo de trabalho. A Presidente do Comitê de
Investimentos Rosane Ap. Fritzen D’Sampaio Ferraz deu início a reunião
apresentando os documentos comprobatórios exigidos no Edital para
Credenciamento de Instituições Financeiras nº 001/2019, que após a análise do
Comitê de Investimentos originou o processo nº 02/2019 para Credenciamento
da Instituição Financeira BB Gestão de Recursos Distribuidora de Títulos e
Valores Mobiliários S.A CNPJ nº 30.822.936/0001-69, obtendo a nota RP1,
Administrador/Gestora, que segue para homologação perante ao Conselho
Curador. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, tendo eu, Andréa
Londero Bonatto, lavrado a presente ata que depois de lida e achada conforme,
fica assinada por todos os presentes.

Rosane Ap. Fritzen D’Sampaio Ferraz  Luis Carlos Rodrigues Morais
                   Presidente               Vice-Presidente

 Andréa Londero Bonatto       Antonio Carlos Quequeto

     Secretária          Membro

Antonio Marcos Marques                                      José dos Santos da Silva
              Membro                                                                   Membro